
Obchodní akademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod 

KUPNÍ SMLOUVA 

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník") 

Smluvní strany: 

prodávající: 

CorHB,s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové 
sídlem Dobrovského 2915, 58001 Havlíčkův Brod 
IČ:25953117, DIČ: CZ25953117 

bankovní spojení: UnICredit Bank, a.s. 

č.účtu: 2112583094/2700 

tel./fax: 569 434501, e-mail: info@corhb.cz 

zastoupená Jaroslavem Houdkem, jednatelem 

kupující: 

Obchodní akademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod 
Bratříků 851 
580 02 Havlíčkův Brod 
IČ: 60126817 

Komerční banka, as., Havlíčkův Brod, č. účtu: 16732521/0100 

Tel.: +420 569 421182 e-mail: oahshb(5)oahshb.cz 

zastoupená Mgr. Jiřím Formanem, ředitelem 

Článek první 
Předmět plnění 

1.1 Předmětem plnění je dodávka gastronomického zařízení do učebny pro cukráře, Kyjovská 

3187, Havlíčkův Brod. Úplný výčet všech součástí předmětu plnění včetně specifikace je uveden 

v Příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Instalace není součástí dodávky. 

1.2 Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 22.6.2017 . 

1.3 Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu předmět plnění dle této smlouvy a 

převést na něj vlastnické právo k tomuto předmětu plnění a kupující se zavazuje zaplatit kupní 

cenu. 

1.4 Součástí předmětu plnění jsou veškeré doklady vztahující se k řádnému užívání předmětu plnění, 

jako jsou uživatelské manuály a kompletní technická dokumentace, dále i veškeré doklady 

požadované právními předpisy k používání předmětu plnění. Prodávající prohlašuje, že předmět 

plnění splňuje veškeré podmínky stanovené právními předpisy k používání předmětu plnění, a 

že kupujícímu předal veškeré doklady potřebné k provozování předmětu plnění, za což 

kupujícímu ručí. 



1.5 Dále je předmětem plnění bezplatný servis po dobu celé záruční lhůty uvedené v či. 6.1 této 

smlouvy, v rozsahu stanoveném výrobcem včetně oprav a dodávky náhradních dílů. 

Článek druhý 
Kupní cena, platební podmínky 

2.1 Kupní cena bez DPH je 60.407,40 Kč. 
DPH ve výši 21% činí 12.685,56 Kč. 
Celková cena včetně DPH ve výši 21% činí 73.093,- Kč (slovy 
sedmdesáttřitisícdevadesáttřikorunčeských) 
DPH bude účtována dle platných pravidel. V této ceně jsou vedle dodání předmětu plnění 

zahrnuty balné, pojištění předmětu plnění dle této smlouvy a doprava až na místo dodání, 

montáž a zaškolení v sídle kupujícího. Sjednaná cena celkem může být změněna pouze a jen, 

pokud po podpisu smlouvy a před dodáním dojde ke změnám sazeb DPH předmětu dodávky 

dle této smlouvy. 

2.2 Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a konečná a zahrnuje celý předmět plnění dle 

této smlouvy. 

2.3 Celková kupní cena bude uhrazena po dodání předmětu plnění dle této smlouvy. 

2.4 Daňový doklad (faktura) vystavený prodávajícím v souladu s touto smlouvou musí být vystaven v 

korunách českých a být doručen na adresu kupujícího uvedenou v záhlaví této smlouvy. Daňový 

doklad musí mít náležitosti stanovené platnými obecně závaznými právními předpisy. Daňový 

doklad, který nebude mít požadované náležitosti je kupující oprávněn vrátit ve lhůtě splatnosti 

prodávajícímu k opravě. V takovém případě není kupující v prodlení s úhradou daňového 

dokladu. 

2.5 Splatnost daňového dokladu je 30 dní od jeho doručení kupujícímu na adresu uvedenou v záhlaví 

této smlouvy. Fakturovaná částka je uhrazena dnem odepsání částky z účtu kupujícího. 

Článek třetí 
Povinnosti prodávajícího 

3.1 Předmět plnění uvedený v článku č. 1 této smlouvy prodávající dodá po dohodě s kupujícím 
nejdéle do 15. srpna 2017. 

3.2 Místem dodání předmětu plnění dle této smlouvy je pracoviště kupujícího: učebna č. Kyjovská 
3187, Havlíčkův Brod 

3.3 Dodávka se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud zboží bylo: 

- řádně předáno včetně příslušné dokumentace, 

3.4 Po splnění dodávky zboží bude vyhotoven zápis o předání a převzetí předmětu dodávky, který 

bude obsahovat níže uvedené náležitosti: 

- označení dodacího listu - zápisu o předání a převzetí předmětu dodávky, 

- název a sídlo prodávajícího a kupujícího, 

- označení kupní smlouvy, 

- označení dodaného předmětu dodávky včetně výrobního čísla, 

3.5 Zápis o předání a převzetí předmětu dodávky podepíší oprávnění zástupci obou smluvních stran. 

Oprávněným zástupcem školy je správce budovy Kyjovská Josef Nový. 

3.6 Prodávající bude zajišťovat záruční servis k předmětu plnění dle této smlouvy a garantuje 

dostupnost servisu a plného sortimentu náhradních dílů minimálně po dobu 5 let od dodání 

předmětu plnění dle této smlouvy. 

2 



3.7 Prodávající je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2e) zákona č. 320/2001 

Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. 

Článek čtvrtý 
Povinnosti kupujícího 

4.1 Kupující je povinen zaplatit kupní cenu podle článku II. této smlouvy a převzít předmět plnění dle 

článku prvního této smlouvy. 

4.2 Kupující není povinen převzít kteroukoliv část předmětu plnění dle této smlouvy, pokud prodávající 

neprokáže, že její technické parametry odpovídají hodnotám, uvedeným v uživatelském manuálu 

ktéto části. 

Článek pátý 
Odstoupení od smlouvy 

5.1 Kupující má právo odstoupit od smlouvy v případě, že: 

a) předmět této smlouvy není dodán v takovém provedení, tak jak je uvedeno v této 

smlouvě, nebo technické parametry neodpovídají uživatelskému manuálu jednotlivého 

výrobku. 

b) prodávající překročí dodací lhůtu uvedenou v či. III., odst. 3.2 o více jak 5 pracovních dní. 

5.2 Prodávající má právo odstoupit od této smlouvy v případě, že kupující překročí lhůtu splatnosti, 

uvedenou v čl. II., odst. 2.5 této smlouvy, o více jak čtyři týdny. V tomto případě se celý předmět 

této smlouvy stává vlastnictvím prodávajícího a kupující je povinen zajistit přístup pracovníkům 

prodávajícího do prostor, ve kterých je předmět této smlouvy, aby jej bylo možno odebrat. 

Článek šestý 
Odpovědnost za vady, záruka za jakost 

6.1. Prodávající přejímá níže uvedenou záruku za jakost předmětu plnění dodaného podle této 

smlouvy. Záruční doba na celý předmět plnění činí 24 měsíců ode dne předání a převzetí 
dodávky. 

6.2. Bezplatný servis poskytnutý prodávajícím kupujícímu v záruční době na celou dodávku předmětu 
plnění pokrývá veškeré náklady na náhradní díly, případné cestovné a práci servisních techniků 

nebo předmětu plnění do servisního střediska. 

6.3. Servis bude zahájen prodávajícím následující pracovní den po nahlášení závady kupujícím. 

6.4. Servis bude realizován v místě dodání předmětu, pokud povaha závady nevyžaduje jinak. 

6.5. Záruka se nevztahuje na spotřební materiál a na vady způsobené zaviněným jednáním kupujícího 

anebo způsobené vyšší mocí. 

Článek sedmý 
Pojištění 

7.1. Prodávající přejímá zodpovědnost za veškeré škody způsobené na předmětu plnění kteroukoliv 

stranou, která se bude podílet na realizaci předmětu plnění. Tato odpovědnost platí po celou 

dobu plnění (tzn. do okamžiku, kdy dojde k protokolárnímu převzetí díla, které bude bez 

jakýchkoliv vad a nedostatků). 

7.2. Prodávající přejímá zodpovědnost za veškeré věcné škody způsobené kupujícímu nebo třetím 

stranám v důsledku jednání prodávajícího (tzn. v případě poničení nebo poškození majetku -

3 



např. vchodů, oplocení, dveří, malby, dlažby, eklektických instalací a datových sítí). Prodávající 

je povinen škody okamžitě napravit nebo v případě, že škodu napravit nelze, poskytnou finanční 

náhradu. 

Článek osmý 
Sankční ujednání 

8.1. Smluvními stranami bylo ujednáno, že pokud bude kupující v prodlení s úhradou ceny 

plnění ujednané podle této smlouvy, je kupující povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 

0,05 % z dlužné částky za každý byť započatý kalendářní den prodlení. 

8.2. Ocitne-li se prodávající v prodlení s plněním podle této smlouvy, je povinen zaplatit 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny za každý byť započatý 

kalendářní den prodlení se splněním dodávky, 

8.3. Zaplacením smluvní pokuty prodávajícím není dotčeno právo kupujícího uplatňovat 

nárok na náhradu škody způsobené prodávajícím. 

Článek devátý 
Ostatní ujednání 

9.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem připojení podpisu obou smluvních stran. 

9.2 Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k dodanému předmětu plnění dle této smlouvy 

nabývá kupující okamžikem splnění dodávky prodávajícím podle podmínek stanovených touto 

smlouvou, jakmile je podepsaný zápis o předání a převzetí. Tímto okamžikem přechází riziko 

nahodilé zkázy na kupujícího. 

9.3 Jakékoli změny či dodatky, kterými se mění nebo ruší tato smlouva nebo její část jsou platné 

pouze ve formě písemných dodatků ke smlouvě podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 

stran. 

9.4 Právní vztahy touto smlouvou neupravené, jakož i právní poměry z ní vznikající a vyplývající, se 

řídí příslušnými ustanoveními zák. č.. 89/2012 Sb. občanského zákoníku a dalšími právními 

předpisy České republiky. 

9.5 Ujednává se, že případné spory vzniklé z této smlouvy budou účastníci řešit především 

vzájemnou dohodou. Pro řízení o případných sporných nárocích se ujednává příslušnost soudů. 

Rozhodným právem je právo České republiky. 

9.6 Za písemnou formu oznámení se pro účely této smlouvy pokládají oznámení učiněná 

elektronickou poštou na dohodnutou elektronickou adresu, pokud jsou do tří dnů potvrzena 

písemným podáním odeslaným poštou. 

9.7 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden. 

V Havlíčkově Brodě dne 10. 7. 2017 V Havlíčkově Brodě dne 10. července 2017 

Prodávající: ^ 

\^y^fďiíokucttyňúja zařlzcm , 
Dobnytkiho 29IS. SdO 01 Hov*iďujv arm 

IC 2495J M 7 • D»d: CZ2S953/ 17 
t^- 549 434 SOi • fax: 569 434 500 

Jaroslav Houdek 

Jednatel společnosti 

Kjipajrcí: 

Obchodní akademie a Hotelová škola 
Havlíčkův Brod 

Bratříků 851, Havlíčkův Brod 
PSČ 580 02 IČO 60126817 

tel. 569 421 182 

Mgr. Jiří forman 

ředitel školy 

4 



NABÍDKA č. N178088 

I Dodavatel: I 

Nabídka číslo: 
Datum zápisu: 
Platnost nabídky do: 

Cor HB, s.r.o. 
Dobrovského 2915 
580 01 Havlíčkův Brod 1 

IČ: 25953117 
DIČ: CZ25953117 

Telefon: 569 434501, 569 432955 
Fax: 569 434500 
E-mail: lnfo@corhb.cz 

objednavky@corhb.cz 
www.corhb.cz 

N178088 
22.06.2017 
22.07.2017 

I Odběratel: 
DIČ: 

60126817 
CZ60126817 

Obchodní akademie a Hotelová škola 
BratKkú 851 
580 02 Havlíčkův Brod 

Tel.: 
Fax: 

569 423620 

I Konečný příjemce: 

Obchodní akademie a Hotelová škola 
paní Ing. Dubnová Jana , Bratříků 851 
580 01 >lavlíčkův Brod 1 

Vážená paní inženýrko, na základě Vaší poptávky Vám nabízíme následující Vámi požadované zařízení; Nerez 

P.č. ObJ. číslo 

1 SVK1740X700P 

2 RGP5400x570At. 

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem 

Stůl mycí se dvěma lisovanými dřezy a prolam. deskou, bez police -1740 x 700 x 900 mm 
1 ks 18 551,00 117.00%l 15 397,33 21% 3 233,44 18 630,77 

Je vyroben z nerezové potravinářské oceli. Kostra stolu je vyrobena z nerezového podnoží 40 x 40 mm. Nohy stolu jsou 
opatřeny seřiditelnými patkami s rektifikaci až 40 mm. Pracovní prolamovaná deska je vyrobena z nerez plechu tl. 1,2 mtn a 
podlepena di'evotnskou deskou, bez spodní police, odkládací deska vlevo, 2 dřezy lisované vevařované uložené vpravo, 
opatřeny otvorem na sifon DN 50, rozměry 1 dřezu: 500 x 500 x 250 mm,, čelní zakrytováni dřezu, zadní lem 40 mm, rozměry 
stolu: d 1740 š 700 v 900 mm 

Regál pollcový s 5- plnými policemi - 800x570x1800 mm 

1 ks 9 782,00 117.00%l 8 119,06 21% 1 705,00 9 824,06 
Kostra regálu je vyrobena z nerezového profilu 40 x 40 mm. Regál je opatřen seliditelnými patkami s rektifikaci 35 mm. Výška 
spodní police od země 100 mm, zatížení na jednu polici 50 kg, 5 polic, odsazeni stojný regálu z důvodů topení, rozměry regálu: 
d 800 š 570 v 1800 mm. 

3 POZN-1200X300 

' I 

Police zátěžová 1-patrová -1200 x 300 mm 
1 ks 3 828,00 117.00%! 3 177,24 21% 667,22 3 844,46 

Cetonerezové provedení, nosná plocha police je vyztužena profilem plechu, včetně konzol 40x40x1,5 mm. Rozměiy police: d 
1200 š 300 v 40 mm. 

4 RGP6-1150x500At. 

5 PS-2000x800x810 

Regál pollcový s 6- plnými policemi -1150x500x1800 mm 
1 ks 13 290,00 i 17.00%! 11 030,70 21% 2 316,45 13 347,15 

Kostra regálu je vyrobena z nerezového profilu 40 x 40 mm. Regál je opatřen seiiditelnými patkami s rektifikaci 35 mm. Výška 
spodní police od země 100 mm, zatížení na jednu polici 50 kg, 6 polic, odsazeni stojný regálu z důvodů topeni, rozměry regálu: 
d1150š 500v1800mm. 

Podnoží jídelního stolu 1960x740x810 mm 

1 ks 5 985,00 117.00%! 4 967,55 21% 1 043,19 6 010,74 
cetonerezové podnoží, výškově stavitelné podnoží 35 mm, jekl 40x40x1,5 mm, jektová výsfuha na desku, příprava na stolní 
kamennou desku, bez police, rozméry: š 1960 hl 740 v 810 mm 

6 SPO-1900x800x850 Stůl pracovní s policí 1900 x 800 x 850 mm 
2 ks 10 672,00 117.00%! 17 715,52 21% 3 720,26 21 435,78 

Cetonerezové provedení, kostra stolu je vyrobena z nerezového podnoží 40 x 40 mm, pracovní deska a police jsou vyrobeny z 
nerezového plechu 1 mm, celková ttouštka pracovní desky a polic je 40 mm, světtost police od země 150 mm, nohy jsou 
opatřeny seiiditelnými patkami s rektifikaci 40 mm, bez lemu, rozměry; d 1900 š 800 v 850 mm. 



P.č. Obj. číslo Označení dodávity Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem 
Součet položek 60407.40 12685,56 73092,96 

1 Nabíditová cena cell<em s DPH: 1 73 092.96Í 

Tato nabídka obsahuje projednávaný a zaměřený nábytek pro učebny OA Kyjovská. Podrobněji více v nabídce. 
Dodání výrobků je zpravidla do 2-4 týdnů od objednání. Instalace není součástí dodávky, ale v případě zájmu jsme 
schopni instalaci provést. Jedná se o napojení dřezu na odpad (sifon také není součástí dodávky), dále ukotvení 
obou regálů ke zdi a přivrtání police nad dřez. Pozor - z důvodů požadavku umístnění vlastních dřezů vpravo v 
pracovní desce a následného vytvoření odkládací plochy vlevo v blízkosti regálu, nedosáhne stávající napouštěcí 
vodovodní raménko krajního pravého dřezu. Musela by být nutná výměna raménka za delší a nebo vyrobit dřez tak, 
že budou vlastní dřezy středem nástěnné baterie!!! Případné doplňující informace Vám rádi na vyžádání poskytneme 
nebo Vás osobně navštívíme, nebojte se zavolat. Přejeme krásný den a s přátelským pozdravem. 

Jaroslav Houdek 

(dorHB 
^^^^^velkokud»)řňsíc<i zťjňřffw 

OobroAliéhu 29í5. S80 0* Rfod 

/q r. 

Obchodní akademie a řpelová škda 
Havlíčkův Brod 

Bratříků 851, Havlíčkův Brod 
PSČ 580 02 IČO 60126817 

tel, 809 421 182 

Strana 2 dokladu N178088 


